—  1 —

云 南 省 教 育 厅 办 公 室

云南省教育厅办公室关于 2014 年度国家

学生体质健康标准测试和数据上报

工作完成情况的通报

各市教育局，滇中产业新区社会事务管理局，各高等学校，省属

中等职业学校、中小学：

2014年度 《国家学生体质健康标准》（以下简称 《标准》） 测

试和数据上报工作已经结束。全省上报学校数全国排名第三

位，上报率全国排名第十六位。现将全省各州市教育局和各高等

学校报送情况予以通报（详见附件 1、2）。

各级教育行政部门和学校要继续重视和加强对《标准》的认

识，切实做好《标准》测试和数据上报工作。

请还未完成测试和上报数据的高等学校写出情况说明，于

2014 年 12 月 15 日前以正式文件报送至省教育厅体卫艺处，以

报教育部备案。

联 系 人：李华海

联系电话：0871­65141471    65149031（传真）

—  2 —

附件：1．云南省各州市 2014年度学校上报数量及上报率

2．云南省 2014年度未上报数据高等学校名单

云南省教育厅办公室

2014年 12月 3日

—  3 —

附件 1

云南省各州市 2014 年度学校上报数量及上报率

排名 州、市
应报学校数

（所）

实报学校

数（所）

未报学校

数（所）
上报率 备注

1 德宏州 310 310 0 100%

2 玉溪市 660 659 1 99.85%

5 曲靖市 1949 1936 13 99.33%

3 楚雄州 964 956 8 99.17%

4 大理州 1208 1193 15 98.76%

6 丽江市 562 548 14 97.51%

7 保山市 1055 1020 35 96.68%

8 临沧市 1046 1004 42 95.98%

9 昭通市 2078 1940 138 93.36%

10 文山州 1287 1188 99 92.31%

11 红河州 1226 1116 110 91.03%

12 昆明市 1282 1108 174 86.43%

13 版纳州 122 103 19 84.43%

14 怒江州 155 130 25 83.87%

15 普洱市 701 537 164 76.60%

16 迪庆州 82 58 24 70.73%

注：此数据为截至 2014 年 11 月 18 日各州、市的上报情况。

—  4 —

附件 2

云南省 2014 年度未上报数据高等学校名单

云南文化艺术职业学院

云南科技信息职业学院

昆明艺术职业学院

玉溪农业职业技术学院

云南热带作物职业学院

云南工程职业学院

云南工商学院

云南新兴职业学院

云南锡业职业技术学院

云南三鑫职业技术学院

云南商务职业学院

大理农林职业技术学院